
 

 

 Р А З П О Р Е Ж Д А Н Е 
№ 6958 

 
 
 

 
 

гр. София,  17.09.2020 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 55 състав, 

в закрито заседание на 17.09.2020 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Диана Стамболова  

  

 
 
  

  

 като разгледа дело номер 8185 по описа за 2019 година докладвано от 
съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 

 Производството е образувано по реда на чл. 175 от АПК във връзка с 

разпореждане от 13.08.2020г. на председателя на Осмо отделение на ВАС за 

отстраняване на очевидна неточност в решение № 2790/08.06.2020г. по адм. дело 

№ 8185/2019г. по описа на Административен съд София – град, като следва в 

диспозитива изрично да се посочи вида на задълженията, размера на главница и 

лихви, по отношение на които е отменен РА, изменен с Решение № 

835/15.05.2019г., издадено от Директор на Дирекция "ОДОП" С.. 

С решение № 2790/08.06.2020г. по адм. дело № 8185/2019г. по описа на 

Административен съд София – град е отменен Ревизионен акт /РА/ 

№Р-22221718001343-091-001/18.02.2019 г., издаден от Т. П. Н. – орган, възложил 

ревизията и Е. Д. П.-С. – ръководител на ревизията, изменен с Решение № 

835/15.05.2019г., издадено от Директор на Дирекция "ОДОП" С., с който на 

дружеството е отказано право на приспадане на данъчен кредит за м. 10.2014 г. ДДС 

за внасяне в размер на 6_274.74 лв., ведно със съответните лихви и за м. 02.2015 г. 

ДДС за внасяне в размер на 10_255.16 лв. за внасяне, ведно със съответните лихви. 

Административен съд София – град намира, че диспозитива на съдебното решение 

съответства на предмета на спора, така както го е определил ответника, тъй като с 

Решение № 835/15.05.2019г., издадено от Директор на Дирекция "ОДОП" С., с което 

размерът на лихвите върху определената главница не е определен. 

С оглед указанията на ВАС, дадени с разпореждане от 13.08.2020г. на председателя на 

Осмо отделение на ВАС, съдът счита, че следва да даде възможност на ответника 

Директор на Дирекция "ОДОП" С. да посочи какъв е размерът на съответните лихви 

по отказано право на приспадане на данъчен кредит за м. 10.2014 г. ДДС в размер на 

6_274.74 лв. и за м. 02.2015 г. ДДС в размер на 10_255.16 лв. 

Водим от  горното, Съдът  
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              Р А З П О Р Е Д И : 

 

ЗАДЪЛЖАВА ответника Директор на Дирекция "ОДОП" С. в 7-мо дневен срок от 

получаване на съобщението да посочи какъв е размерът на съответните лихви по 

отказано право на приспадане на данъчен кредит за м. 10.2014 г. ДДС в размер на 

6_274.74 лв. и за м. 02.2015 г. ДДС в размер на 10_255.16 лв. по изменения с Решение 

№ 835/15.05.2019г., издадено от Директор на Дирекция "ОДОП" С. Ревизионен акт 

/РА/ №Р-22221718001343-091-001/18.02.2019 г., издаден от Т. П. Н. – орган, възложил 

ревизията и Е. Д. П.-С. – ръководител на ревизията. 

 

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: 

 

 

 

  
 
 


